
Stand: 11.05.2016 / 16:38:40

Ergebnisübersicht: Badbergen, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615005] 09.04.2016 - 10.04.2016

1 Führzügelklassen
Preis der Löns-Apotheke Quakenbrck, Inh. Rieke Goda

1. Emma Busselmann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Zorro271 7.30P
2. Rieka Sophie Prechtl (RV Vechta e.V.) Füchsen288 7.10P
3. Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Mäxchen257 7.00P
4. Ida Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Showtime267 6.80P
5. Niclas Wassmann (RUFV Badbergen) Finchen247 6.60P
5. Henrike Schwertmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Moonlight261 6.60P
5. Helena Klöcker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Ricky Micky264 6.60P

2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab)

1. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312217 7.40P
2. Sophie Wichmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Wanessa311 7.20P
3. Svenna Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Joralinde252 7.10P
4. Leni Rohe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Tessy315 7.00P
5. Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir 90290 6.90P
6. Hanne Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling 268242 6.70P
6. Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lucididity256 6.70P
6. Leonie Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Showtime267 6.70P
6. Johanna Witte  (RUFV Cloppenburg) lieselotte279 6.70P

3/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 20 02 bis 20
Preis des Landvolk Badbergen, Heiner Kramer, Lechte rke

1. Paula Buschermöhle (RUFV Ankum) Lady Lou254 7.70P
2. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 544 7.50P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie273 7.30P
4. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5810 7.10P
4. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy269 7.10P
6. Lisa Mesch (RUFV Badbergen) Cocktail W285 6.90P
7. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2243 6.80P
7. Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia262 6.80P
7. Salome Pöttker (RuFV Nortrup) Wiewanda270 6.80P
7. Nele Samulski (RUFV Badbergen) Cocktail W285 6.80P

3/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 20 05 und 20
Preis der OLB Badbergen

1. Hannah Devermann (RUFV Menslage e.V.) Lady253 7.60P
2. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D286 7.30P
3. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) little Jumper281 7.20P
4. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko280 7.10P
5. Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling 268242 6.60P
5. Fiona Klöcker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Ricky Micky264 6.60P
5. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi297 6.60P

3/3 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge 20 07 und 20
Preis der Familie Bockstiegel, Badbergen

1. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414202 7.80P
2. Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Moonlight261 7.70P
3. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693150 7.30P
4. Finjna Schruttke (RUFV Bersenbrueck) In joy310 7.20P
5. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente239 6.70P
5. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing dream272 6.70P

4/1 Dressurreiterwettbewerb Teilnehmer des WB Nr. 5
Preis der Gemeinde Badbergen

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade61 7.70P
2. Lotta Kleyböcker (FRV Neuenkirchen e.V.) Escada245 7.60P
3. Neele Kl.Piening (FuRV Neuenkirchen) Smilla 97210 7.50P
3. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Gesche277 7.50P
5. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W126 7.40
6. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414202 7.20
7. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 24240 7.10
8. Jona Droste (FuRV Neuenkirchen) Roger 84283 6.30

4/2 Dressurreiterwettbewerb Alle die nicht WB 5 reiten
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Stand: 11.05.2016 / 16:38:40

Ergebnisübersicht: Badbergen, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615005] 09.04.2016 - 10.04.2016

Preis der Firma:
Der Faden, Anja Bünger, Badbergen

1. Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Roller Girl265 7.60P
2. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister250 7.40P
3. Paula Buschermöhle (RUFV Ankum) Lady Lou254 7.30P
4. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D286 7.20P
5. Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Moonlight261 7.10P
6. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo238 7.00
7. Finjna Schruttke (RUFV Bersenbrueck) In joy310 6.70
8. Larissa Jaschinski (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) First Love 32102 6.60
9. Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling 268242 6.50

10. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5810 6.40
10. Hannah Devermann (RUFV Menslage e.V.) Lady253 6.40
12. Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia262 6.30
13. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean284 6.20
14. Salome Pöttker (RuFV Nortrup) Wiewanda270 5.70
15. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693150 5.50

5 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
Mineralöle Bernd Holtkamp, Badbergen

1. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312217 7.80P
2. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl268 7.70P
3. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W126 7.60P
4. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade61 7.50P
5. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3226 7.30P
5. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 24240 7.30P
7. Hanne Escher (RV Gehrde e.V.) Lucy Lou 26145 7.20P
7. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel260 7.20P
9. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3200 7.10

10. Lisa Borgerding (RV Gehrde e.V.) Lightness296 7.00
11. Lotta Kleyböcker (FRV Neuenkirchen e.V.) Escada245 6.90
11. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Gesche277 6.90
13. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara266 6.80
13. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka312 6.80
15. Jan Schulz (RUFV Badbergen) Pilot's Playmate263 6.70
16. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44414 6.30
17. Jona Droste (FuRV Neuenkirchen) Roger 84283 5.90
18. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414202 5.80
19. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia206 5.70
20. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3157 5.60
21. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Top Ten 12225 5.50
22. Luisa Stucke (RV Gehrde e.V.) Gingerino B249 5.30

6 Spring Reiterwettbewerb
Preis der Firma:
CBIDL Carsten Bünger, Badbergen

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade61 7.80P
2. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 24097 7.70P
3. Hannah Devermann (RUFV Menslage e.V.) Lady253 7.50P
4. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina163 7.40P
5. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Maya 242258 7.30P
5. Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Roller Girl265 7.30P
5. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl301 7.30P
8. Heinrich Schmitz (RV Visbek e.V.) Nando 404161 7.20P
8. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D286 7.20P

10. Lotta Kleyböcker (FRV Neuenkirchen e.V.) Escada245 7.10P
11. Lisa Mesch (RUFV Badbergen) Cocktail W285 7.00
11. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi297 7.00
13. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121158 6.90
14. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister250 6.80
14. Madeleine van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl268 6.80
16. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 544 6.70
16. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314159 6.70
18. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman80 6.60
18. Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia262 6.60
18. Luisa Hausfeld (RUFV Lohne e.V.) Liesa314 6.60
21. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414202 6.50
21. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy269 6.50
23. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente239 6.40
23. Leon Dähn (PSG Lähden e.V.) Magic Flower276 6.40
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Ergebnisübersicht: Badbergen, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615005] 09.04.2016 - 10.04.2016

25. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace164 6.30
26. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean284 6.20
27. Lara Striethorst (RFV Flecken Cornau v. 1984 e. V.) Dragon 9277 6.10
28. Elena Sofia Robledo Nieporte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Earl Enzo 2243 6.00
28. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Hope251 6.00

7 Springwettbewerb (Höhe 50 cm)
Preis der LVM Versicherungen, Torsten Klemm, Quaken brck

1. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace164 0.00 / 31.76P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman80 0.00 / 34.77P
3. Nele Samulski (RUFV Badbergen) Cocktail W285 0.00 / 37.06P
4. Lara Striethorst (RFV Flecken Cornau v. 1984 e. V.) Dragon 9277 0.00 / 37.51P
5. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121158 0.00 / 38.96P
6. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina163 0.00 / 41.21P
7. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 24097 0.00 / 41.26P
8. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414202 0.00 / 42.20P
9. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 544 0.00 / 42.87

10. Heinrich Schmitz (RV Visbek e.V.) Nando 404161 0.00 / 44.48
11. Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia262 0.00 / 44.72
12. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Maya 242258 0.00 / 47.61
13. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) little Jumper281 0.75 / 52.99
14. Lena Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Sunnyboy269 4.00 / 42.41
15. Vanessa Berling (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Amigo238 4.00 / 44.87
16. Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Roller Girl265 4.00 / 48.66
17. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K241 5.00 / 53.04
18. Fiona Klöcker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Ricky Micky264 5.75 / 56.90
18. Luisa Wilke (RUFV Fuerstenau e.V.) Karl301 5.75 / 56.90
20. Fabian Vorwerk (RUFV Cloppenburg) Jelly Bean284 7.00 / 61.73

8 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
VR Bank & Raiffeisenagrar Cup 2016

1. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95038 7.80P
2. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel260 7.50P
3. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 525 7.40P
4. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3157 7.30P
5. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu259 7.20P
6. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody162 7.10P
7. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie273 7.00P
8. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 24240 6.90
9. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3226 6.80

10. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko280 6.70
11. Jara Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures52 6.40
11. Jette Könning (RFV Fürstenau e.V.) Acorados289 6.40
13. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl268 5.90
14. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152437 5.20
15. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger222 5.00
16. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli244 4.30
17. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago109 4.00
18. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara266 0.00
18. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9300 0.00

9 Stilspringwettbewerb
Preis der Firma:
Autohaus Bruns, Quakenbrck

1. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger222 8.00P
2. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95038 7.80P
3. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3226 7.70P
3. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf313 7.70P
5. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Lillifee 45138 7.60P
5. Hilke Thomann (RFV Hesepe e.V.) Miss Angel260 7.60P
7. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl268 7.40P
8. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T66 7.30P
9. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3157 7.20
9. Hannah Schwertmann (RuFV Nortrup) Sahara266 7.20

11. Nele Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures52 7.10
11. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody162 7.10
13. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago109 7.00
14. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 24240 6.90
15. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9300 6.60
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16. Jan Schulz (RUFV Badbergen) Pilot's Playmate263 6.30
17. Jette Könning (RFV Fürstenau e.V.) Acorados289 6.20
18. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen292 6.10
19. Dana Löhmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Quentchen Glück 18177 5.90

10 Springwettbewerb
Preis der Allianz Versicherungen
Michael Niemann, Holdorf

1. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini16 0.00 / 35.37P
2. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu259 0.00 / 36.72P
3. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Lillifee 45138 0.00 / 37.49P
4. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger222 0.00 / 40.50P
5. Rebecca Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 191595 0.00 / 41.46P
6. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen292 0.00 / 47.03P
7. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T66 0.00 / 48.82
8. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago109 0.00 / 49.91
9. Jan Schulz (RUFV Badbergen) Pilot's Playmate263 4.00 / 46.92

10. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie273 4.00 / 49.68
11. Dana Löhmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Quentchen Glück 18177 8.00 / 44.03
12. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf313 10.00 / 57.79
13. Nele Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures52 10.00 / 57.88
14. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) Eddi275 15.75 / 64.37
15. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9300 18.75 / 60.32

11 Stilspringprüfung Klasse A* mit Stechen
Preis der Firma:
Rietbrock Finanzberatung, Ankum

1. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 525 *(7.40) 0.00 / 23.48P
2. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121158 *(7.40) 0.00 / 24.38P
3. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221228 *(7.50) 0.00 / 26.79P
4. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa48 *(7.30) 0.00 / 27.71P
5. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S142 *(7.50) 0.00 / 27.76P
6. Lena Wichmann (RV Grüppenbühren e.V.) Loriot K 3143 *(7.70) 0.00 / 28.02P
7. Celine Seibel (RUFV Essen i.O.e.V.) Eileen my hope83 *(7.40) 0.00 / 29.96P
8. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick153 *(7.30) 4.00 / 27.79P
9. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 1499 (7.20) 0.00 / 0.00
9. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite294 (7.20) 0.00 / 0.00

11. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning178 (7.10) 0.00 / 0.00
12. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano220 (7.00) 0.00 / 0.00
13. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini16 (6.90) 0.00 / 0.00
13. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Leporello 34133 (6.90) 0.00 / 0.00
15. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 1245 (6.80) 0.00 / 0.00
16. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3247 (6.50) 0.00 / 0.00
17. Jane May-Johann (RV Recke e.V.) Rocket's Casanova190 (6.40) 0.00 / 0.00
18. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 541 (6.20) 0.00 / 0.00
19. Dana Löhmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Quentchen Glück 18177 (6.00) 0.00 / 0.00
20. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T66 (4.60) 0.00 / 0.00

12 Springprüfung Kl. A* mit Idealzeit
Preis der Firma:
Fensterbau Georg Lager, Quakenbrck

1. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 1499 0.00 / 50.10P
2. Celine Seibel (RUFV Essen i.O.e.V.) Eileen my hope83 0.00 / 51.09P
3. Lena Wichmann (RV Grüppenbühren e.V.) Loriot K 3143 0.25 / 52.85P
4. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221228 0.50 / 53.15P
5. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 525 0.50 / 46.71P
6. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3247 0.50 / 46.68P
7. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano220 0.50 / 46.52
8. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini16 0.75 / 45.93
9. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95038 0.75 / 45.49

10. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick153 0.75 / 45.14
11. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa48 1.25 / 43.93
12. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite294 1.25 / 43.08
13. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Leporello 34133 1.75 / 58.39
14. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S142 4.00 / 50.16
15. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 1245 4.00 / 48.69
16. Rebecca Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 191595 4.50 / 46.43
17. Greta Fischer (RUFV Essen i.O.e.V.) Rusty287 5.50 / 57.10
18. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 541 12.75 / 45.31
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13 Dressurreiterprüfung Klasse A
Preis der Tierärztin Kirsten Schwänzer, Badbergen

1. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3226 7.60P
2. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss74 7.50P
3. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3200 7.40P
4. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 54096 7.30P
4. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3128 7.30P
6. Janine König (RV Mettingen e.V.) Greta Marleen113 7.20P
6. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver191 7.20P
8. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit57 7.00P
9. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 1499 6.90P

10. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte23 6.80P
10. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W126 6.80P
10. Mariela Brauer (RFV Diek-Bassum e. V.) Showmaker 3304 6.80P
13. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado132 6.70
13. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65235 6.70
15. Hanne Escher (RV Gehrde e.V.) Lucy Lou 26145 6.60
15. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Raccoon 5180 6.60
17. Monika Körschgen (RUFV Cloppenburg) San Rubin 6199 6.50
18. Kristina Rohling (RuFV Nortrup) Franz Ferdinand 23105 6.40
18. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Pattani169 6.40
18. Sabine Walter (RURV Rastede) Sans Souci 36201 6.40
21. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Bella Fine17 6.20
21. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold140 6.20
23. Katharina Bittner (RV Gehrde e.V.) Shenobia206 6.10
24. Marion Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84146 6.00
25. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18754 5.90
26. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4209 5.80

14/1 Dressurprüfung Klasse A* RLP =0
Preis der Firma:
Autohaus Fehrmann, Gehrde

1. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss74 7.50P
2. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3226 7.30P
3. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Bella Fine17 7.20P
4. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Raccoon 5180 6.90P
5. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit57 6.80P
5. Mariela Brauer (RFV Diek-Bassum e. V.) Showmaker 3304 6.80P
7. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Pattani169 6.70
8. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65235 6.60
9. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2308 6.50
9. Christina Struckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Frieda309 6.50

11. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 1499 6.40
12. Kathrin Wassmann (RUFV Badbergen) Kambrina124 6.00
13. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Sixty W208 5.80
14. Monika Körschgen (RUFV Cloppenburg) San Rubin 6199 5.20
15. Simone Richter (RUFV Hesepe) Lissgold140 5.00

14/2 Dressurprüfung Klasse A* RLP >=1
Preis der Firma:
Abendroth datensysteme GmbH, Badbergen

1. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285219 7.70P
2. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit20 7.60P
3. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich127 7.40P
4. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6188 7.30P
5. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Josephin 5122 7.20P
6. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 54096 7.10P
7. Christina Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Kleiner Donner W126 6.90P
7. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado132 6.90P
9. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S90 6.80

10. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18754 6.70
10. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Mister Minister156 6.70
10. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver191 6.70
13. Marion Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84146 6.60
13. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer196 6.60
15. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 2413 6.50
15. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3128 6.50
15. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3200 6.50
18. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte23 6.30
19. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro56 5.80
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20. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4209 5.70

15 Dressurprüfung Klasse A**
Preis der Firma:
Heike Heilig, Bersenbrck

1. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285219 8.10P
2. Hannah Böckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Found him nice103 8.00P
3. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori154 7.90P
4. Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chiva 1740 7.80P
5. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic68 7.70P
5. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace166 7.70P
7. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 828 7.60P
8. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3197 7.50
9. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35234 7.10

10. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo58 6.80
10. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich127 6.80
12. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina81 6.70
12. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra144 6.70
14. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88223 6.60
15. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S90 6.50
16. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani205 6.40
17. Marion Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Luftikus 84146 6.20
18. Hannah Böckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Licaja Sue OLD136 6.00
18. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer196 6.00
20. Anna Duske (RCl. Buchenhof) Ray of Light 9185 5.80

16 Dressurreiterprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Wohlbrink GmbH & Co. KG

1. Isabel Hein (RUFV Merzen) Midori154 8.20P
2. Hannah Böckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Found him nice103 7.60P
3. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind63 7.40P
4. Janine König (RV Mettingen e.V.) Greta Marleen113 7.30P
4. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Remmington120 7.30P
6. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W19 7.20P
6. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic68 7.20P
8. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Dusty Gold79 7.10P
9. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace166 7.00P
9. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60183 7.00P

11. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl107 6.80P
11. Franziska Overberg (RV Recke e.V.) Shavani205 6.80P
13. Freya Rump (PC Dinklage) Fidermann93 6.70P
13. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry207 6.70P
15. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky230 6.60
16. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 2413 6.50
16. Sarah Engelsberg (RV Mettingen e.V.) Farbenfroh R91 6.50
16. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra144 6.50
19. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S70 6.40
19. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2108 6.40
19. Juliana Bovenschulte (RV Mettingen e.V.) Ruby Girl193 6.40
19. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285219 6.40
23. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella76 6.30
23. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71151 6.30
23. Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola221 6.30
26. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina81 6.20
26. Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Star Dancer M216 6.20
28. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35234 6.10
29. Marie Noelle Wojtun (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chiva 1740 6.00
30. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness60 5.90
31. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286172 5.80
32. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18754 5.70
32. Victoria Multhaupt (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Dickie 564 5.70
34. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290194 5.60

17 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firma:
Bauunternehmen Heike Kettler, Badbergen

1. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget50 7.30P
2. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit20 7.10P
3. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind63 7.00P
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4. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella76 6.90P
4. Nicole Baron (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) First Lady 227101 6.90P
6. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Dusty Gold79 6.80P
6. Sandra Klüsener (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Josephine 76123 6.80P
6. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6188 6.80P
9. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl107 6.70P
9. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lexikon 16134 6.70P
9. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry207 6.70P

12. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S70 6.60
12. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina81 6.60
14. Theres Frickenstein (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chicone39 6.50
14. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 771 6.50
14. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich127 6.50
17. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71151 6.40
17. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286172 6.40
17. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290194 6.40
20. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W19 6.30
21. Freya Rump (PC Dinklage) Fidermann93 6.20
22. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 824 6.10
23. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3197 6.00
23. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky230 6.00
25. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness60 5.70
26. Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Star Dancer M216 5.30

18 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis eines Pferdefreundes des Reiterverein Badberg en

1. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lightning C137 8.30P
2. Carolin Weichert (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Libelle 303135 7.80P
3. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Mister Minister156 7.60P
4. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Papperlapapp 4168 7.50P
5. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Questor 4307 7.40P
6. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Emilio 12884 7.30P
7. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance98 7.20P
7. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Scolari's Perle203 7.20P
9. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Campari WE27 7.10
9. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Favorite Floyd92 7.10
9. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Greek Air299 7.10

12. Esther Zerhusen (RFV Holdorf e.V.) Zalando 10237 7.00
13. Kathrin Wassmann (RUFV Badbergen) Kambrina124 6.90
14. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Fürst Ferdinand 16111 6.80
14. Anna Duske (RCl. Buchenhof) Sharjano204 6.80
16. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Lancome119 6.70
17. Anna Duske (RCl. Buchenhof) Anjelou8 6.30
17. Sandra Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Lyria 5148 6.30
19. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Soleil D'Amour211 6.00
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